
お得意先様各位 2026年2月吉日

〒564-0001

価格改定のお知らせ 大阪府吹田市岸部北3-1-20

   株式会社コーワ

   代表取締役 安藤幸治

TEL 06-6192-0677 

FAX 06-6378-3438

平素より格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます

さて、、既に報じられておりますように、ガラスメーカー各社より製造関連設備の維持や

原燃料及び加工製品の副資材価格、鏡製造に必要な材料の不足、物流費や人件費の高騰などを

理由とする価格改定（値上げ）の発表がありました

 弊社におきましても経費削減、業務改善に努めてまいりましたが、今回の価格改定の

影響は避けられず、関連商品の影響は避けられない状況となっております

つきましては、誠に不本意ですが以下の通り価格改定をお願いすることといたしました

1 実施時期 ： 2026年3月1日受注分より

2 改定料金 ： 現行価格の20％アップ

3 対象製品 ： ガラス類、鏡類、金具、取り付け用品類

（ただし、2月中に見積書を取得されたものは除きます）

4 非対象商品 ： キャスターミラー、突っ張りミラー

*********************************************************************************

尚、上記以外にも個別商品について、従来よりも値上げになる場合や

上記商品について更なる値上げの可能性がございますので、都度ご確認、ご了承いただきますよう

よろしくお願いします 敬具

***********************************************************************************************************************************************************


